
UCHWAŁA NR XXX/193/2026 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483,39,1844,1846), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1684), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/171/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2026 rok, zmienionej Uchwałą Nr 136/325/2026 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 14 stycznia 2026 r., Nr 139/329/2026 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
28 stycznia 2026 r., Nr 141/341/2026 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 11 lutego 2026 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 246 405 859,26 zł zwiększa się o kwotę 
693 575,17 zł do kwoty 247 099 434,43 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 207 088 349,35 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 40 011 085,08 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 260 149 184,76 zł zwiększa się o kwotę 
3 084 611,71 zł do kwoty 263 233 796,47 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 198 346 353,50 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 64 887 442,97 zł, 

4) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 602 332,90 zł”,; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

6) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 16 134 362,04 zł 

7) w § 3 ust. 2 pkt 2 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 950 322,89 zł”,; 

„4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 653 596,79 zł”,; 

8) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 13 793 325,50 zł 
zwiększa się o kwotę 2 391 036,54 zł do kwoty 16 184 362,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2026 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2026 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2026 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

12) § 9 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 689 380,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 1 689 537,71 zł”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Powiatu na 2026 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 246 405 859,26 355 000,00 1 048 575,17 247 099 434,43
Bieżące 206 394 774,18 355 000,00 1 048 575,17 207 088 349,35

Dochody i dotacje na zadania własne 212 461 370,54 355 000,00 460 224,33 212 566 594,87
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 20 000,00 18 237,60 38 237,60

Bieżące 20 000,00 18 237,60 38 237,60
Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 18 237,60 38 237,60

Bieżące 20 000,00 18 237,60 38 237,60
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 18 237,60 18 237,60
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłychKPPSP 18 237,60 18 237,60

Oświata i wychowanieDział 801 276 362,00 5 000,00 5 000,00 276 362,00
Bieżące 276 362,00 5 000,00 5 000,00 276 362,00

Roz.80116 Szkoły policealne 34 100,00 5 000,00 5 000,00 34 100,00
Bieżące 34 100,00 5 000,00 5 000,00 34 100,00

Wpływy z usług§ 0830 5 000,00 5 000,00
Wpływy z usługMSZwŁ 5 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 20 000,00 5 000,00 15 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłychMSZwŁ 20 000,00 5 000,00 15 000,00

Pomoc społecznaDział 852 13 285 012,00 5 829,73 13 290 841,73
Bieżące 13 285 012,00 5 829,73 13 290 841,73

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 13 173 410,00 5 829,73 13 179 239,73
Bieżące 13 173 410,00 5 829,73 13 179 239,73

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 5 829,73 5 829,73
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umówDPSwR 5 829,73 5 829,73

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 534 600,00 79 596,00 614 196,00

Budżet 2026 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 534 600,00 79 596,00 614 196,00
Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 424 600,00 79 596,00 504 196,00

Bieżące 424 600,00 79 596,00 504 196,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw§ 2690 200 000,00 79 596,00 279 596,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

SP 200 000,00 79 596,00 279 596,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 369 550,00 350 000,00 351 561,00 371 111,00
Bieżące 369 550,00 350 000,00 351 561,00 371 111,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 352 000,00 350 000,00 351 561,00 353 561,00
Bieżące 352 000,00 350 000,00 351 561,00 353 561,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole§ 0670 350 000,00 350 000,00
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkoleZPwŁ 230 000,00 230 000,00
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkoleSOSWwB 120 000,00 120 000,00

Wpływy z usług§ 0830 350 000,00 350 000,00
Wpływy z usługZPwŁ 230 000,00 230 000,00
Wpływy z usługSOSWwB 120 000,00 120 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 1 561,00 1 561,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłychSOSWwB 1 561,00 1 561,00

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

10 406 421,23 588 350,84 10 994 772,07

Oświata i wychowanieDział 801 725 318,57 469 350,84 1 194 669,41
Bieżące 725 318,57 469 350,84 1 194 669,41

Roz.80195 Pozostała działalność 725 318,57 469 350,84 1 194 669,41
Bieżące 725 318,57 469 350,84 1 194 669,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2051 74 819,04 288 010,95 362 829,99

,,Kształcenie i szkolenia zawodowe" Erasmus + o numerze 2025-1-PL01-KA121-VET-000343801SP 74 819,04 288 010,95 362 829,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 614 979,48 171 379,77 786 359,25

Dotacja celowa na zadanie pn. "Zespół Szkół w Adamowie - Profesjonalna Szkoła Przyszłości"SP 489 337,54 78 015,12 567 352,66

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja na realizację projektu "Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia
ogólnego w Powiecie Łukowskim

SP 125 641,94 93 364,65 219 006,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 35 520,05 9 960,12 45 480,17

Dotacja celowa na zadanie pn. "Zespół Szkół w Adamowie - Profesjonalna Szkoła Przyszłości"SP 28 158,07 4 489,27 32 647,34
Dotacja na realizację projektu "Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu kształcenia
ogólnego w Powiecie Łukowskim

SP 7 361,98 5 470,85 12 832,83

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 119 000,00 119 000,00
Bieżące 119 000,00 119 000,00

Roz.85495 Pozostała działalność 119 000,00 119 000,00
Bieżące 119 000,00 119 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 98 198,80 98 198,80

Wsparcie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łukowie w ramach projektu Perpektywa3PSP 98 198,80 98 198,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 20 801,20 20 801,20

Wsparcie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łukowie w ramach projektu Perpektywa3PSP 20 801,20 20 801,20

 Zmiany dochodów budżetu Powiatu na 2026r. (zał.nr.1) - kopia - P0002 P0002 (110)

Budżet 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2026 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 260 149 184,76 1 570 369,64 4 654 981,35 263 233 796,47
Bieżące 195 505 677,87 124 484,89 2 965 160,52 198 346 353,50

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 234 212,69 95 000,00 1 346 448,73 144 485 661,42
Wydatki na realizację zadań statutowych 38 410 534,95 29 484,89 1 547 590,79 39 928 640,85
Dotacje bieżące 6 467 892,23 56 736,00 6 524 628,23
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 893 038,00 14 385,00 3 907 423,00

Majątkowe 64 643 506,89 1 445 884,75 1 689 820,83 64 887 442,97
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 642 894,63 1 445 884,75 1 577 820,83 60 774 830,71
Dotacje majątkowe 3 300 612,26 112 000,00 3 412 612,26

Wydatki na zadania własne 228 143 544,88 1 445 884,75 3 419 629,73 230 117 289,86
Bieżące 179 576 873,79 1 743 380,90 181 320 254,69

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 944 138,75 904 200,00 131 848 338,75
Wydatki na realizację zadań statutowych 35 922 658,71 839 180,90 36 761 839,61

Majątkowe 48 566 671,09 1 445 884,75 1 676 248,83 48 797 035,17
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 944 959,75 1 445 884,75 1 576 248,83 47 075 323,83
Dotacje majątkowe 921 711,34 100 000,00 1 021 711,34
Transport i łącznośćDział 600 49 741 370,73 1 445 884,75 1 445 884,75 49 741 370,73

Majątkowe 43 269 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 43 269 159,75
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 569 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 569 159,75

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 44 811 261,75 1 445 884,75 1 445 884,75 44 811 261,75
Majątkowe 42 569 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 569 159,75

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 569 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 569 159,75

Administracja publicznaDział 750 31 553 521,01 55 000,00 31 608 521,01
Majątkowe 55 000,00 55 000,00

Budżet 2026 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 55 000,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 25 404 844,16 55 000,00 25 459 844,16
Majątkowe 55 000,00 55 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 55 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 000,00 18 237,60 772 237,60
Bieżące 474 000,00 18 237,60 492 237,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 314 000,00 18 237,60 332 237,60

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 237,60 18 237,60
Bieżące 18 237,60 18 237,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 237,60 18 237,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 465 415,09 1 432 677,65 82 898 092,74
Bieżące 80 715 415,09 1 357 313,57 82 072 728,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 909 801,02 588 200,00 70 498 001,02
Wydatki na realizację zadań statutowych 9 137 379,07 769 113,57 9 906 492,64

Majątkowe 750 000,00 75 364,08 825 364,08
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00 75 364,08 825 364,08

Roz.80115 Technika 30 693 062,63 50 000,00 30 743 062,63
Majątkowe 540 000,00 50 000,00 590 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 540 000,00 50 000,00 590 000,00

Roz.80116 Szkoły policealne 730 998,00 638 000,00 1 368 998,00
Bieżące 730 998,00 638 000,00 1 368 998,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 570 120,00 588 200,00 1 158 320,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 106 200,00 49 800,00 156 000,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 23 161 521,90 20 000,00 23 181 521,90
Majątkowe 210 000,00 20 000,00 230 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 20 000,00 230 000,00

Roz.80154 Branżowe centra umiejętności 224 692,00 724 677,65 949 369,65
Bieżące 224 692,00 719 313,57 944 005,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 172,00 719 313,57 757 485,57
Majątkowe 5 364,08 5 364,08

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 364,08 5 364,08

Dział 852 Pomoc społeczna 16 269 637,04 5 829,73 16 275 466,77

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 16 186 137,04 5 829,73 16 191 966,77
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 357 010,04 5 829,73 3 362 839,77

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 13 968 629,04 5 829,73 13 974 458,77
Bieżące 13 955 129,04 5 829,73 13 960 958,77

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 141 070,04 5 829,73 3 146 899,77

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 18 412 250,28 362 000,00 18 774 250,28
Bieżące 18 317 250,28 362 000,00 18 679 250,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 729 938,00 316 000,00 14 045 938,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 455 417,28 46 000,00 2 501 417,28

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 4 450 066,77 362 000,00 4 812 066,77
Bieżące 4 450 066,77 362 000,00 4 812 066,77

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 738 470,00 316 000,00 4 054 470,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 626 246,77 46 000,00 672 246,77

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 998 000,00 100 000,00 2 098 000,00
Majątkowe 100 000,00 100 000,00

Dotacje majątkowe 100 000,00 100 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 100 000,00 250 000,00
Majątkowe 100 000,00 100 000,00

Dotacje majątkowe 100 000,00 100 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 14 470 059,52 50 484,89 50 484,89 14 470 059,52
Bieżące 14 190 059,52 50 484,89 50 484,89 14 190 059,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 507 184,12 31 000,00 32 754,89 11 508 939,01
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 199 922,60 19 484,89 17 730,00 2 198 167,71
Obrona narodowaDział 752 898 730,00 48 730,00 48 730,00 898 730,00

Bieżące 618 730,00 48 730,00 48 730,00 618 730,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 587 730,00 17 730,00 17 730,00 587 730,00

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 48 730,00 48 730,00 48 730,00 48 730,00
Bieżące 48 730,00 48 730,00 48 730,00 48 730,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 17 730,00 17 730,00 17 730,00 17 730,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wymiar sprawiedliwościDział 755 302 880,00 1 754,89 1 754,89 302 880,00
Bieżące 302 880,00 1 754,89 1 754,89 302 880,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 754,89 1 754,89
Wydatki na realizację zadań statutowych 155 983,20 1 754,89 154 228,31

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 302 880,00 1 754,89 1 754,89 302 880,00
Bieżące 302 880,00 1 754,89 1 754,89 302 880,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 754,89 1 754,89
Wydatki na realizację zadań statutowych 155 983,20 1 754,89 154 228,31

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji
rządowej

615 200,00 74 000,00 74 000,00 615 200,00

Bieżące 615 200,00 74 000,00 74 000,00 615 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574 900,00 64 000,00 64 000,00 574 900,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 40 300,00 10 000,00 10 000,00 40 300,00
Obrona narodowaDział 752 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00

Bieżące 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00
Bieżące 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 533 596,90 68 736,00 4 602 332,90

Bieżące 370 513,98 56 736,00 427 249,98
Dotacje bieżące 370 513,98 56 736,00 427 249,98

Majątkowe 4 163 082,92 12 000,00 4 175 082,92
Dotacje majątkowe 2 378 900,92 12 000,00 2 390 900,92
Administracja publicznaDział 750 770 000,00 56 736,00 826 736,00

Bieżące 150 000,00 56 736,00 206 736,00
Dotacje bieżące 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Roz.75095 Pozostała działalność 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 150 000,00 56 736,00 206 736,00
Dotacje bieżące 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 25 663,98 12 000,00 37 663,98
Majątkowe 12 000,00 12 000,00

Dotacje majątkowe 12 000,00 12 000,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 663,98 12 000,00 37 663,98
Majątkowe 12 000,00 12 000,00

Dotacje majątkowe 12 000,00 12 000,00

Wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

12 386 783,46 1 042 130,73 13 428 914,19

Bieżące 753 030,58 1 040 558,73 1 793 589,31
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 989,82 345 493,84 553 483,66
Wydatki na realizację zadań statutowych 247 653,64 680 679,89 928 333,53
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 385,00 14 385,00

Majątkowe 11 633 752,88 1 572,00 11 635 324,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 633 752,88 1 572,00 11 635 324,88
Oświata i wychowanieDział 801 725 318,57 921 558,73 1 646 877,30

Bieżące 725 318,57 921 558,73 1 646 877,30
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 492,72 327 493,84 527 986,56
Wydatki na realizację zadań statutowych 227 438,73 579 679,89 807 118,62
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 385,00 14 385,00

Roz.80195 Pozostała działalność 725 318,57 921 558,73 1 646 877,30
Bieżące 725 318,57 921 558,73 1 646 877,30

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 492,72 327 493,84 527 986,56
Wydatki na realizację zadań statutowych 227 438,73 579 679,89 807 118,62
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 385,00 14 385,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 119 000,00 119 000,00
Bieżące 119 000,00 119 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 18 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 101 000,00 101 000,00

Roz.85495 Pozostała działalność 119 000,00 119 000,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 119 000,00 119 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 18 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 101 000,00 101 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50
Majątkowe 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50

Roz.92195 Pozostała działalność 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50
Majątkowe 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 723 814,50 1 572,00 5 725 386,50

 Zmiany wydatków do grup paragrafów (zał. nr 2 ) - kopia - P0002 P0002 (112)

Budżet 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 6



Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2026 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Przychody 13 793 325,50 0,00 2 391 036,54 16 184 362,04
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 4 430 442,36 4 430 442,36

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

SP 4 430 442,36 4 430 442,36

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 475 375,05 1 178 221,74 1 653 596,79

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

SP 475 375,05 1 178 221,74 1 653 596,79

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy§ 950 2 737 508,09 1 212 814,80 3 950 322,89
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawySP 2 737 508,09 1 212 814,80 3 950 322,89

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym§ 952 6 150 000,00 6 150 000,00
Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów

SP 6 150 000,00 6 150 000,00

Rozchody 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 50 000,00 50 000,00
Spłata kredytu bankowego długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów-kredyt w kwocie 4 850 000,00 zł

SP 50 000,00 50 000,00

przychody i rozchody zmiany (zał. nr 3) - kopia - P0002 P0002 (101)

Budżet 2026

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 2026 rok

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 59 232 894,63 1 445 884,75 1 572 456,75 59 359 466,63

Wydatki na zadania własne 45 534 959,75 1 445 884,75 1 570 884,75 45 659 959,75

Dział 020 Leśnictwo 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Roz.02001 Gospodarka leśna 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

SP Sporządzenie Uproszczonych Planów

Urządzenia Lasu i Inwentaryzacji

Stanu Lasu na lata 2027-2036 dla

lasów będących własnością osób

fizycznych, wspólnot gruntowych i i

Powiatu Łukowskiego, położonych w

granicach administracyjnych Powiatu

Łukowskiego w obrębach

geodezyjnych Gminy Krzywda

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 600 Transport i łączność 42 503 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 503 159,75

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 42 503 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 503 159,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

42 378 159,75 1 445 884,75 1 445 884,75 42 378 159,75

SP Wykup gruntów: Budowa drogi

powiatowej nr 1348L od km 7+160 do

km 10+104,31 na odcinku Lipiny-

Dąbrówka oraz przebudowa drogi

powiatowej nr 1360L od km 7+550 do

km 11+780 na odcinku Wola

Gułowska- Lipiny

460 000,00 0,00 0,00 460 000,00

SP Wykup gruntów: Rozbudowa drogi

powiatowej nr 1314L od km 15+370

do 16+760  na odcinku Nurzyna –

Dębowica wraz z przebudową mostu

JNI 01028441 oraz przebudowa drogi

nr 1314L od km 12+500 do km

15+370 na odcinku Celiny – Nurzyna

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

SP Wykup gruntów: Rozbudowa

skrzyżowania drogi powiatowej nr

1342L z drogą powiatową nr 1343L w

miejscowości Radoryż Kościelny

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

ZDP Budowa chodnika w ciągu drogi

powiatowej nr 1350L w miejscowości

Gułów

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

ZDP Budowa drogi powiatowej nr 1348L od

km 7+160 do km 10+104,31 na

odcinku Lipiny-Dąbrówka oraz

przebudowa drogi powiatowej nr

1360L od km 7+550 do km 11+780 na

odcinku Wola Gułowska-Lipiny

8 416 296,76 0,00 0,00 8 416 296,76

ZDP Budowa wiaduktu JNI 01028436 w

miejscowości Stara Prawda

142 680,00 0,00 0,00 142 680,00

ZDP Budowa zatoki parkingowej przy

drodze powiatowej nr 1364L ul.

Dwernickiego w Stoczku Łukowskim

230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej 1003L

w m. Dębowierzchy od km 1+180 do

km 2+390

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej 1315L

w m. Mikłusy od km 2+900 do km

3+670

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Budżet 2026 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ZDP Przebudowa drogi powiatowej 1315L

w m. Zembry od km 4+200 do km

4+450

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej 1332L

w m. Lisikierz od km 0+010 do km

0+855

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1302L w m. Wólka Poznańska od km

0+640 do km 1+855

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1311L w zakresie budowy drogi dla

pieszych w m. Krynka oraz drogi dla

pieszych i rowerów na ul. Farfak

1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1323L w m. Mizary od km 1+050 do

km 1+480

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1331L Jarczew-Stara Huta od km

0+000 do km 3+490

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1331L Jarczew-Stara Huta od km

0+000 do km 3+650

0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1334L od KM 0+000 do KM 9+000

odcinek Tuchowicz- Zagoździe

3 618 394,93 0,00 0,00 3 618 394,93

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1336L Tuchowicz-Wólka Zastawska od

km 0+010 do km 5+300

3 573 800,00 0,00 0,00 3 573 800,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1338L od km 3+273 do km 4+270

odcinek Lipniak - Zastawie

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1353L w m. Ruda od km 2+530 do km

2+880

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1354L odcinek Jeleniec - Wesołówka

160 884,75 160 884,75 0,00 0,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1354L w m. Jeleniec i rozbudowa

drogi powiatowej nr 1354L w m.

Wesołówka

0,00 0,00 160 884,75 160 884,75

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: nr

1325L KM 16+890 do 22+707

odcinek Fiukówka - Krzywda, Nr

1343L KM 0+009 do 3+608 Stary

Patok - Radoryż Kościelny

7 379 890,62 0,00 0,00 7 379 890,62

ZDP Przebudowa skrzyżowania drogi

powiatowej nr 1359L z drogą

powiatową nr 1348L w miejscowości

Krzówka

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej 1315L w

m. Mikłusy od km 2+900 do km 3+670

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej 1318L o.

Strzyżew- Aleksandrów od km 8+620

do km 11+935

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1220L na odcinku granica powiatu -

Bystrzyca

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1259L odcinek Łuków - Podgaj od km

0+000 do km 3+170

430 377,00 0,00 0,00 430 377,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1302L w m. Wólka Poznańska od km

0+640 do km 1+855

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1314L od km 15+370 do km 16+760

na odcinku Nurzyna-Dębowica wraz z

przebudową  mostu JNI 01028441 oraz

przebudowa drogi nr 1314L od  km

12+500 do km 15+370 na odcinku

11 330 945,69 0,00 0,00 11 330 945,69

Budżet 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Celiny-Nurzyna

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1319L o. Suchocin-Kownatki od km

1+800 do km 3+200

1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1325L na odcinku Stoczek Łukowski -

Turzec od km 0+370 do km 6+840

356 700,00 0,00 0,00 356 700,00

ZDP Rozbudowa skrzyżowania drogi

krajowej nr 63 z drogą powiatową nr

1210L i drogą gminną nr 102449L w

m. Łuków

188 190,00 0,00 0,00 188 190,00

ZDP Rozbudowa skrzyżowania drogi

powiatowej nr 1355L z drogą

powiatową nr 1356L w miejscowości

Siedliska

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

ZDP Ustawienie radarowych wyświetlaczy

prędkości na drodze powiatowej nr

1342L w miejscowościach Radoryż

Kościelny oraz Radoryż  Smolany

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

ZDP Głowica czyszcząca 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

ZDP Wysięgnik wielofunkcyjny 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

SP Termomodernizacja obiektów

użyteczności publicznej - Starostwo

Powiatowe w Łukowie

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 1 823 300,00 0,00 0,00 1 823 300,00

Roz.75281 Zadania o charakterze

obronnym wynikające z ustawy

o ochronie ludności i obronie

cywilnej

1 810 800,00 0,00 0,00 1 810 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 810 800,00 0,00 0,00 1 810 800,00

SP Przebudowa budynku stanowiącego

własność powiatu na potrzeby

utworzenia i funkcjonowania

magazynu OC

1 810 800,00 0,00 0,00 1 810 800,00

Roz.75295 Pozostała działalność 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

SP Zakup szybkozłącza mechanicznego

koparkowego

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 750 000,00 0,00 70 000,00 820 000,00

Roz.80115 Technika 540 000,00 0,00 50 000,00 590 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

540 000,00 0,00 50 000,00 590 000,00

ZS2wŁ Termomodernizacja obiektów

użyteczności publicznej - Zespół Szkół

Nr 2 w Łukowie

40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00

ZSwSŁ Przebudowa i modernizacja podłoża

sportowego w hali sportowej Zespołu

Szkół w Stoczku Łukowskim

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

ILO Modernizacja istniejącego zaplecza

szatniowo-sanitarnego w ramach

programu "Szatnia na medal" w ILO

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Budżet 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

im. T. Kościuszki w Łukowie

ILO Modernizacja klimatyzacji na auli

widowiskowej I Liceum

Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki

w Łukowie

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

ILO Modernizacja oświetlenia na

energooszczędne w auli widowiskowej

I Liceum Ogólnokształcącego im. T.

Kościuszki w Łukowie

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

IVLO Modernizacja istniejącego zaplecza

szatniowo- sanitarnego w ramach

programu "Szatnia na medal" w IV LO

w Łukowie

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZSwRS Utwardzenie terenu przy Zespole Szkół

im. Władysława Tatarkiewicza w

Radoryżu Smolanym

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 83 500,00 0,00 0,00 83 500,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

DPSwR Modernizacja kotłowni gazowej w

budynku pralni

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

POWdOzZP Zakup minibusa dla Powiatowego

Ośrodka Wsparcia "Przylądek" w

Łukowie do przewozu osób z

niepełnosprawnością

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

SOSWwB Zakup minibusa dla SOSzW w

Baczkowie do przewozu osób

niepełnosprawnych

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

PCS Zakup systemu do monitorowania

tarcz strzeleckich na osi 100 m

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

PCS Zakup zasłon kulochwytowych na osi

100 m

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zlecone

ustawami

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Roz.75282 Zadania o charakterze

obronnym wynikające z ustawy

o ochronie ludności i obronie

cywilnej realizowane przez

Państwową Straż Pożarną

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

KPPSP Pojazd typu pick-up 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Wydatki na zadania realizowane w

drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

1 784 182,00 0,00 0,00 1 784 182,00

Budżet 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 750 Administracja publiczna 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

SP Rewitalizacja kompleksu budynków

przy ulicy Kwiatkowskiego w Łukowie

z przeznaczeniem na nowe funkcje

społeczne

620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 164 182,00 0,00 0,00 1 164 182,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 1 164 182,00 0,00 0,00 1 164 182,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 164 182,00 0,00 0,00 1 164 182,00

ZSwA Rewitalizacja obiektów szkolnych

Zespołu Szkół im. gen. F. Kamińskiego

w Adamowie

1 164 182,00 0,00 0,00 1 164 182,00

Wydatki na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

11 633 752,88 0,00 1 572,00 11 635 324,88

Dział 710 Działalność usługowa 5 455 000,76 0,00 0,00 5 455 000,76

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

5 455 000,76 0,00 0,00 5 455 000,76

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 210 267,94 0,00 0,00 3 210 267,94

SP e -Geodezja II - uzupełnienie

cyfrowego zasobu geodezyjnego

województwa lubelskiego

3 210 267,94 0,00 0,00 3 210 267,94

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 244 732,82 0,00 0,00 2 244 732,82

SP e -Geodezja II - uzupełnienie

cyfrowego zasobu geodezyjnego

województwa lubelskiego

2 244 732,82 0,00 0,00 2 244 732,82

Dział 720 Informatyka 454 937,62 0,00 0,00 454 937,62

Roz.72095 Pozostała działalność 454 937,62 0,00 0,00 454 937,62

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

373 048,86 0,00 0,00 373 048,86

SP Cyberbezpieczny Samorząd 373 048,86 0,00 0,00 373 048,86

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

81 888,76 0,00 0,00 81 888,76

SP Cyberbezpieczny Samorząd 81 888,76 0,00 0,00 81 888,76

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

5 723 814,50 0,00 1 572,00 5 725 386,50

Roz.92195 Pozostała działalność 5 723 814,50 0,00 1 572,00 5 725 386,50

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 636 289,75 0,00 1 336,20 4 637 625,95

SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej-

II etap - rewitalizacja dworu

północnego

4 636 289,75 0,00 1 336,20 4 637 625,95

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 087 524,75 0,00 235,80 1 087 760,55

SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej-

II etap- rewitalizacja dworu

północnego

1 087 524,75 0,00 235,80 1 087 760,55

ZI1121

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 5



Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2026 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki 9 768 504,49 0,00 168 736,00 9 937 240,49

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 5 329 270,07 68 736,00 5 398 006,07

Dotacje celowe 3 645 462,26 68 736,00 3 714 198,26

Wydatki na zadania własne 921 711,34 921 711,34

Ochrona zdrowiaDział 851 921 711,34 921 711,34

Roz.85111 Szpitale ogólne 921 711,34 921 711,34

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 921 711,34 921 711,34

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na pokrycie wkładu własnego zadania ,,Poprawa jakości i dostępności

do świadczeń z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień poprzez modernizację w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łukowie"

SP 500 000,00 500 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Poprawa jakości

świadczeń kardiologicznych w SP ZOZ w Łukowie"

SP 148 000,00 148 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Zakup ambulansu typu

C"

SP 150 000,00 150 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania ,,Budowa lądowiska dla

śmigłowców ratownictwa medycznego"

SP 123 711,34 123 711,34

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego

2 723 750,92 68 736,00 2 792 486,92

Transport i łącznośćDział 600 2 082 042,50 2 082 042,50

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 1 482 042,50 1 482 042,50

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych przepisów

§ 6590 1 482 042,50 1 482 042,50

Poprawa BRD na drodze krajowej nr 76 w woj. Lubelskim na obszarze działania Regionu w Lubartowie poprzez

budowę chodnika, ścieżki rowerowej oraz innych elementów infrastruktury drogowej

SP 1 482 042,50 1 482 042,50

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 600 000,00

Budżet 2026 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 600 000,00 600 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubartowskiego na zadanie ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1359 L (Adamów -

Krzówka) - do dr. kraj. Nr 48) od km 28+275,00 do km 31+700,00- Etap II"

SP 600 000,00 600 000,00

Działalność usługowaDział 710 86 858,42 86 858,42

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 86 858,42 86 858,42

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 6620 51 116,18 51 116,18

e-Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiegoSP 51 116,18 51 116,18

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 6629 35 742,24 35 742,24

e -Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiegoSP 35 742,24 35 742,24

Administracja publicznaDział 750 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Roz.75095 Pozostała działalność 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Nadzór nad budynkiem- Miasto ŁukówSP 150 000,00 56 736,00 206 736,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 35 000,00 35 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 35 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Stanin na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego (OSP

Jeleniec)

SP 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Stanin z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo -

gaśniczego (OSP Kopina)

SP 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 15 000,00 15 000,00

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej dla Gminy Wola Mysłowska z przeznaczeniem na zakup sprzętu

ratowniczo - gaśniczego (OSP Osiny)

SP 15 000,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 12 000,00 12 000,00

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 000,00 12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 12 000,00 12 000,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Pomoc finansowa dla Powiatu Garwolińskiego z przeznaczeniem na pomoc w dofinansowaniu udziału własnego w

ramach realizacji zadania "Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu do przewozu osób z

niepełnosprawnością"  realizowanego przez Caritas Diecezji Siedleckiej prowadzącego Warsztat Terapii

Zajęciowej EMAUS w Żelechowie

SP 12 000,00 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 195 000,00 195 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 195 000,00 195 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 195 000,00 195 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy adamów na przygotowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Rewitalizacja

centrum Woli Gułowskiej

SP 195 000,00 195 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 174 850,00 174 850,00

Roz.92116 Biblioteki 174 850,00 174 850,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310 174 850,00 174 850,00

Dotacja dla Miasta Łuków na prowadzenie biblioteki powiatowejSP 174 850,00 174 850,00

Dotacje podmiotowe 1 683 807,81 1 683 807,81

Wydatki na zadania własne 1 662 421,16 1 662 421,16

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 222 421,16 222 421,16

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 222 421,16 222 421,16

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych§ 2570 222 421,16 222 421,16

Powiat Garwolin-Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 25 663,98 25 663,98

Powiat Lubartów- Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 4 277,33 4 277,33

Stoczek Łukowski- Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 192 479,85 192 479,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 440 000,00 1 440 000,00

Roz.92118 Muzea 1 440 000,00 1 440 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 1 440 000,00 1 440 000,00

Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli OkrzejskiejSP 740 000,00 740 000,00

Muzeum Ziemi Łukowskiej im. Longina Kowalczyka w ŁukowieSP 700 000,00 700 000,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego

21 386,65 21 386,65

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 386,65 21 386,65

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 21 386,65 21 386,65

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 3



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych§ 2570 21 386,65 21 386,65

Stoczek Łukowski- Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 21 386,65 21 386,65

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 439 234,42 100 000,00 4 539 234,42

Dotacje celowe 1 350 939,92 100 000,00 1 450 939,92

Wydatki na zadania własne 906 656,00 100 000,00 1 006 656,00

TurystykaDział 630 90 000,00 90 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 000,00 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 90 000,00 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

SP 90 000,00 90 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 160 000,00 160 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 160 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 160 000,00 160 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

SP 160 000,00 160 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 8 000,00 8 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

SP 8 000,00 8 000,00

Pomoc społecznaDział 852 156 656,00 156 656,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 156 656,00 156 656,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2830 156 656,00 156 656,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 4



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku

motywacyjnego na lata 2024-2027" Dom Pomocy Społecznej w Woli Gułowskiej

SP 156 656,00 156 656,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 307 000,00 100 000,00 407 000,00

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 307 000,00 307 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 307 000,00 307 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

SP 307 000,00 307 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

§ 6570 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku, dla Parafii

Rzymskokatolickiej pw. Dziesięciu Tysięcy Rycerzy Męczenników w Trzebieszowie Drugim

SP 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku, dla Parafii

Rzymskokatolickiej pw. Świętej Anny w Jeleńcu

SP 50 000,00 50 000,00

Kultura fizycznaDział 926 185 000,00 185 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 185 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 185 000,00 185 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

SP 185 000,00 185 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 146 896,80 146 896,80

Wymiar sprawiedliwościDział 755 146 896,80 146 896,80

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 896,80 146 896,80

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2360 146 896,80 146 896,80

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego-

Fundacja MŁODZI LUDZIOM

SP 146 896,80 146 896,80

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 5



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej

297 387,12 297 387,12

Oświata i wychowanieDział 801 297 387,12 297 387,12

Roz.80195 Pozostała działalność 297 387,12 297 387,12

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2837 281 205,63 281 205,63

Zespół Szkół w Adamowie - Profesjonalna Szkoła PrzyszłościSP 281 205,63 281 205,63

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 2839 16 181,49 16 181,49

Zespół Szkół w Adamowie - Profesjonalna Szkoła PrzyszłościSP 16 181,49 16 181,49

Dotacje podmiotowe 3 088 294,50 3 088 294,50

Wydatki na zadania własne 3 084 017,17 3 084 017,17

Oświata i wychowanieDział 801 1 000 386,00 1 000 386,00

Roz.80116 Szkoły policealne 51 228,00 51 228,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 51 228,00 51 228,00

Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w ŁukowieSP 51 228,00 51 228,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 944 184,00 944 184,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 944 184,00 944 184,00

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie/SP 944 184,00 944 184,00

Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 4 974,00 4 974,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 4 974,00 4 974,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w ŁukowieSP 4 974,00 4 974,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 209 589,17 209 589,17

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 209 589,17 209 589,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 209 589,17 209 589,17

Stowarzyszenie Centrum Przedsiębiorczości, Integracji i Edukacji-Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 209 589,17 209 589,17

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 1 874 042,00 1 874 042,00

Roz.85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 1 163 816,00 1 163 816,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 1 163 816,00 1 163 816,00

Specjalny Ośrodek Wychowawczy /Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo/SP 1 163 816,00 1 163 816,00

Budżet 2026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 6



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 710 226,00 710 226,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 710 226,00 710 226,00

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie /Agnieszka Białach/SP 710 226,00 710 226,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego

4 277,33 4 277,33

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 4 277,33 4 277,33

Roz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 277,33 4 277,33

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych§ 2580 4 277,33 4 277,33

Stowarzyszenia Centrum Przedsiębiorczości, Integracji i Edukacji- Warsztaty Terapii ZajęciowejSP 4 277,33 4 277,33

Zmiany dotacji- zał.5 - kopia - kopia - P0002 P0002 (182)

Budżet 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 7



                                                                                             

                                                       Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków

                                                       pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2026

 

1 2 3 4 5 6 7

I.  Na zadania inwestycyjne x 8 220 942,75 1 760 392,49 1 653 989,64 11 635 324,88

zadania własne x 8 220 942,75 1 760 392,49 1 653 989,64 11 635 324,88

1.
Cyberbezpieczny Samorząd (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 

720-72095
373 048,86 81 888,76 0,00 454 937,62

2.
e - Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego 
710-71012

3 210 267,94 1 678 503,73 566 229,09 5 455 000,76

3.
Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej - II etap - rewitalizacja 

dworu północnego (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 
921-92195

4 637 625,95 0,00 1 087 760,55 5 725 386,50

II.  Na zadania bieżące x 1 698 873,82 94 715,49 0,00 1 793 589,31

zadania własne x 1 698 873,82 94 715,49 0,00 1 793 589,31

1.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (IV LO w Łukowie)
801-80195

53 561,53 3 138,47 0,00 56 700,00

2.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (I LO w Łukowie)
801-80195

91 819,77 5 380,23 0,00 97 200,00

3.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (ZS w Adamowie)
801-80195

33 251,63 1 948,37 0,00 35 200,00

4.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (ZS w Radoryżu Smolanym)

801-80195

155 394,62 9 105,38 0,00 164 500,00

5.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (ZS w Stoczku Łukowskim )
801-80195

53 040,32 3 107,92 0,00 56 148,24

6.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje systemu kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim (PZO w Łukowie)
801-80195

22 827,02 1 337,48 0,00 24 164,50

7. Cyberbezpieczny Samorząd (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 
720-72095

16 576,22 3 638,69 0,00 20 214,91

8.

Zespół Szkół w Adamowie - profesjonalna szkoła przyszłosci 

(Powiatowy Zespół Oświatowy)
801-80195

16 469,12 947,68 0,00 17 416,80

9.

Zespół Szkół w Adamowie - profesjonalna szkoła przyszłosci 

(ZS w Adamowie)
801-80195

506 202,07 29 128,58 0,00 535 330,65

10.

Zespół Szkół w Adamowie - profesjonalna szkoła przyszłosci 

(Starostwo Powiatowe w Łukowie)
801-80195

281 205,63 16 181,49 0,00 297 387,12

11.

Kształcenie i szkolenie zawodowe Erasmus + (ZS w Stoczku 

Łukowskim)
801-80195

362 829,99 0,00 0,00 362 829,99

12.

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych 

działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (Powiatowy Urząd Pracy)

853-85395

7 497,10 0,00 0,00 7 497,10

13.

Wsparcie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łukowie w 

ramach projektu Perpektywa3P
854-85495

98 198,80 20 801,20 0,00 119 000,00

RAZEM x 9 919 816,57 1 855 107,98 1 653 989,64 13 428 914,19

Kwota wydatków z budżetu 

powiatu w 2026 r.

Kwota wydatków ze środków 

UE i innych zagranicznych w 

2026 r.

Lp.
Wydatki ogółem                                     

w 2026 r.
Dział/Rozdział Nazwa projektu

Kwota wydatków z budżetu 

państwa w 2026 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Technika 126 280,00 zł 126 280,00 zł 126 655,00 zł 126 340,96 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 14 500,00 zł 14 500,00 zł 14 550,00 zł 14 515,09 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 14 570,00 zł 14 570,00 zł 14 595,00 zł 14 581,27 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 550,00 zł 6 550,00 zł 6 650,00 zł 6 557,80 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 90 660,00 zł 90 660,00 zł 90 860,00 zł 90 686,80 zł

Licea ogólnokształcące 74 000,00 zł 74 000,00 zł 74 350,00 zł 74 130,68 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 53 400,00 zł 53 400,00 zł 53 550,00 zł 53 470,06 zł

Internaty i bursy szkolne
1 457 500,00 zł 1 463 000,00 zł 1 458 100,00 zł 1 463 066,07 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
350 000,00 zł 353 000,00 zł 350 250,00 zł 353 050,00 zł

ZS w Adamowie
34 500,00 zł 34 500,00 zł 34 650,00 zł 34 516,07 zł

Medyczne Studium Zawodowe 

im.Janusza Korczaka w Łukowie
713 000,00 zł 713 000,00 zł 713 000,00 zł 712 900,00 zł

1 683 880,00 zł 1 689 380,00 zł 1 685 205,00 zł 1 689 537,71 zł

26 100,00 zł

20 800,00 zł

360 200,00 zł

Plan po zmianach na 

2026 rok

Dochody Wydatki

362 500,00 zł

20 600,00 zł

26 100,00 zł

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2026 rok                                   

  Dział      

Rozdział

Ogółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie

801                    

80120

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym
20 660,62 zł

362 600,00 zł

20 600,00 zł

Nazwa jednostki Plan pozmianach na 

2026 rok

Plan przed zmianami 

na 2026 rok

26 000,00 zł

360 000,00 zł
854                  

85410

801    

80116

Medyczne Studium Zawodowe 

im.Janusza Korczaka w Łukowie
26 100,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2026 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/193/2026

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 13 lutego 2026 r. – uzasadnienie 

 

Dochody 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenie 18 237,60 zł 

Zwiększenie dochodów w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie o kwotę 

18 237,60 zł z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80116 Szkoły policealne 

 Zmiana w planie finansowym Medycznego Studium Zawodowego w Łukowie polegająca na 

zmniejszeniu dochodów z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5 000,00 zł oraz zwiększeniu 

dochodów z tytułu wpływów z usług o kwotę 5 000,00 zł. 
 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 5 829,73 zł 

 Zwiększenie dochodów w Domu Pomocy Społecznej Ryżkach o kwotę 5 829,73 zł z tytułu 

odszkodowania.  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy- zwiększenie 79 596,00 zł  

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 79 596,00 zł zgodnie  

z pismem nr DF-VIII.6020.3.3.2025.JC Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z tytułu środków z 

Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenie społeczne od 

wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń pracowników PUP. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze- zwiększenie 1 561,00 zł 

 Zmiana w planie finansowym dochodów w Zespole Placówek w Łukowie polegająca na zmianie 

klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu wyżywienia uczniów w kwocie 230 000,00 zł. 

Zmiana w planie finansowym dochodów w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w 

Baczkowie polegająca na zmianie klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu wyżywienia wychowanków w 

kwocie 120 000,00 zł oraz zwiększenie dochodów z tytułu wpływów/rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 1 561,00 

zł. 

 

- dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność- zwiększenie 469 350,84 zł 

Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie, w tym: 

- o kwotę 288 010,95 zł ze środków Unii Europejskiej ,  na realizację projektu ,,Erasmus+ 2025-1-PL01-KA121-

VET- 00034380”  realizowanym w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim.  

- o kwotę 98 835,50 zł na realizacje projektu ,,Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach kształcenia 

ogólnego w Powiecie Łukowskim”, w tym środki UE 93 364,65 zł i środki z Budżetu Państwa 5 470,85 zł. 

- o kwotę 82 504,39 zł na realizację projektu ,,Zespół Szkół w Adamowie- Profesjonalna Szkoła Przyszłości”, w 

tym środki UE 78 015,12 zł i środki z Budżetu Państwa 4 489,27 zł.  

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85495  Pozostała działalność- zwiększenie 119 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie na realizację projektu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa  ,,Wsparcie Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łukowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 1



w ramach projektu Perspektywa3P” o kwotę 119 000,00 zł, w tym środki UE 98 198,80 zł i środki BP 20 801,20 

zł. 

 
Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność  
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zmiana w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych  polegająca na zmianie nazw zadań 

inwestycyjnych, w tym: 

-,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1354L odcinek Jeleniec- Wesołówka” na ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 

1354L w m. Jeleniec i rozbudowa drogi powiatowej nr 1354L w m. Wesołówka”, 

-,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1331L Jarczew- Stara Huta od km 0+000 do km 3+490” na ,,Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1331L Jarczew- Stara Huta od km 0+000 do km 3+650”, 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1302L w m.Wólka Poznańska od km 0+640 do km 1+855” na  ,,Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1302L w m.Wólka Poznańska od km 0+640 do km 1+855”, 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L w m. Mikłusy od km 2+900 do km 3+670” na  ,,Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1315L w m. Mikłusy od km 2+900 do km 3+670” 

 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe- zwiększenie 55 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków o kwotę 55 000,00 zł na realizację zadania ,,Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej- Starostwo Powiatowe w Łukowie” w związku planowanym złożeniem wniosku o 

dofinansowanie zadania. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenie 18 237,60 zł 

Zwiększenie wydatków z tytułu zwrotu dotacji do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w kwocie 18 237,60 zł w związku z wprowadzeniem przepisów ustawy z dnia 12 września 2025r.   

o zmianie niektórych ustaw w związku z określeniem zasad zakwaterowania funkcjonariuszy Policji, Straży 

Granicznej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, 

Służby Wywiadu Wojskowego, Służby Ochrony Państwa oraz poprawy niektórych warunków pełnienia służb . 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80115 Technika- zwiększenie 50 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 50 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania ,,Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej- Zespół Szkół Nr 

2 w Łukowie” 

 
Rozdz. 80116 Szkoły policealne- zwiększenie 638 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Medycznym Studium Zawodowym im. Janusza Korczaka w Łukowie o kwotę 

638 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i składki o kwotę 588 200,00 zł 

-  wydatki statutowe o kwotę 49 800,00 zł 

 
Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące- zwiększenie 20 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 10 000,00 zł oraz IV 

Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu 

własnego zadań inwestycyjnych: ,,Modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo- sanitarnego w ramach 

programu ,,Szatnia na medal” w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie” oraz ,,Modernizacja istniejącego 

zaplecza szatniowo- sanitarnego w ramach programu ,,Szatnia na medal” w IV Liceum Ogólnokształcącym w 

Łukowie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 2



Rozdz. 80154 Branżowe centra umiejętności- zwiększenie 724 677,65 zł 
 Zwiększenie wydatków o kwotę 724 677,65 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji  z Krajowego 

Planu Odbudowy dotyczącego zadania ,,Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Łukowie”, w tym dotacja bieżąca 719 313,57 zł i dotacja majątkowa 5 364,08 zł. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 5 829,73 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 5 829,73 zł. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy  

 Zmiana w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie o kwotę 79 596,00 zł polegająca 

na zastąpieniu środków własnych środkami z Funduszu Pracy zgodnie z pismem nr DF-VIII.6020.3.3.2025.JC 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznającym  środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

kosztów wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenie społeczne od wypłaconego dofinansowania do 

wynagrodzeń pracowników PUP. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka   
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne- zwiększenie 362 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Medycznym Studium Zawodowym im. Janusza Korczaka w Łukowie o kwotę 

362 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i składki o kwotę 316 000,00 zł 

-  wydatki statutowe o kwotę 46 000,00 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- zwiększenie 100 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków o kwotę 50 000,00 zł z tytułu dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Anny w Jeleńcu na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku. 

  Zwiększenie wydatków o kwotę 50 000,00 zł z tytułu dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Dziesięciu Tysięcy Rycerzy Męczenników w Trzebieszowie Drugim na prace konserwatorskie, restauratorskie, 

roboty budowlane przy zabytku. 

 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa 

 Zmiana w planie wydatków polegająca na utworzeniu w planie finansowym Powiatowego Centrum 

Sportu ,,Smolany’’ zadania w zakresie kwalifikacji wojskowej  w kwocie 48 730,00 zł oraz usunięciu tego 

zadania z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łukowie.   

  

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 

Rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

 Zmiana w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łukowie polegająca na przesunięciach między 

paragrafami o kwotę 1 754,89 zł. 

 

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji rządowej  

 

Dział 752 Obrona narodowa 

Rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa 

Zmiana polegająca na utworzeniu w planie finansowym Powiatowego Centrum Sportu ,,Smolany’’ 

zadania w zakresie kwalifikacji wojskowej  w kwocie 74 000,00 zł oraz usunięciu tego zadania z planu 

finansowego Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 3



 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność- zwiększenie 56 736,00 zł 

 Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla Miasta Łuków o kwotę 56 736,00 zł z przeznaczeniem na 

dozór budynku. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych- zwiększenie 12 000,00 zł  

 Zwiększenie wydatków z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu Garwolińskiego w kwocie 12 000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu własnego w ramach realizacji zadania ,,Likwidacja barier 

transportowych- zakup autobusu do przewozu osób z niepełnosprawnością” realizowanego przez Caritas Diecezji 

Siedleckiej prowadzonego przez Warsztat Terapii Zajęciowej EMAUS w Żelechowie. 

 

- wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność- zwiększenie 921 558,73 zł 

 Zwiększenie wydatków ze środków Unii Europejskiej w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim na 

realizacje projektu ,,Erasmus+ 2025-1-PL01-KA121-VET- 00034380” o kwotę 288 010,95 zł. 

 Zwiększenie wydatków na realizację projektu ,,Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

kształcenia ogólnego w Powiecie Łukowskim” o kwotę 300 908,82 zł, w tym: 

- ZS w Adamowie o kwotę 13 200,00 zł, 

- ZS Stoczek Łukowski o kwotę 34 148,24 zł, 

- ZS w Radoryżu Smolanym o kwotę 142 500,00 zł, 

- I Liceum Ogólnokształcące o kwotę 74 196,08 zł, 

- IV Liceum Ogólnokształcące o kwotę 34 700,00 zł 

- Powiatowy Zespół Oświatowy o kwotę 2 164,50 zł   

 Zwiększenie wydatków w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 332 638,96 zł w na realizację projektu 

,,Zespół Szkół w Adamowie- profesjonalna Szkoła Przyszłości”. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85495  Pozostała działalność- zwiększenie 119 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łukowie na realizację projektu 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej i Budżetu Państwa  ,,Wsparcie Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Łukowie w ramach projektu Perspektywa3P” o kwotę 119 000,00 zł, w tym środki UE 

98 198,80 zł i środki BP 20 801,20 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92195 Pozostała działalność- zwiększenie 1 572,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na realizacje projektu ,,Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- II etap-  

rewitalizacja dworu północnego” o kwotę 1 572,00 zł w związku z niewykorzystaniem środków w 2025r., w tym 

środki UE 1 336,20 zł i 235,80 zł środki własne Powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC2FBC9-1697-4451-AF33-3B30F43493E3. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXX/193/2026 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 12


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2026-02-13T11:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




